平成 24 年 5 月 25 日

各  位

                        会 社 名  株式会社ヤガミ

                        代表者名  代表取締役社長八神 基

                         （コード番号 7488 名証第２部）

                        問合せ先 取締役経営管理本部長 拮石 研自

                         （TEL 052‐951‐9252）

社長の交代等に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年５月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり社長の交代等について内定い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

八 神  基 代表取締役会長 代表取締役社長

小 林 啓 介 代表取締役社長 代表取締役副社長

※平成 24 年７月 10 日開催予定の第 47 回定時株主総会およびその後の取締役会での承認を経て就

任の予定であります。

２．異動の理由

 経営体制の若返りを図り、当社グループの一層の成長と更なる発展を期するために行うものであ

ります。

３.新任代表取締役社長の略歴

氏   名：小林 啓介 （こばやし けいすけ）

生 年 月 日：昭和 43 年５月 13 日生

最 終 学 歴  一橋大学 商学部

略   歴：平成４年４月 ㈱三和銀行(現 ㈱三菱東京ＵＦＪ銀行)入行

平成 16 年６月 同行退職

平成 16 年７月 当社取締役事業開発室担当就任

平成 17 年４月 取締役第一事業本部営業本部長兼事業開発室担当就任

平成 17 年８月 取締役第一事業本部長兼事業開発室担当就任

平成 19 年７月 取締役経営管理本部長就任

平成 20 年７月 専務取締役就任

平成 22 年７月 代表取締役副社長(現任)

平成 24 年７月 代表取締役社長(就任予定)

所有当社株式数  53,000 株 (平成 24 年４月 20 日現在)

以上